PAULO ROBERTO DA FONSECA POLETT, Vice-prefeito no exercicio do
cargo de Prefeito Municipal de Montenegro. '

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte E

u u j :

Art. 10 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$
' 11.000,00 (onze mil reais), nas seguintes classificaçöes orçamentérias: j

05 SMF '
01 SMF - Administraçâo

. 04 Administraçâo
123 Administraçâo financeira
0021 Planejamento administrativo e governamental
2501 SMF - Administraçâo

: 3.3.90.33.00-5120 Passagens e despesas com Iocomoçâo R$ 500,00

[...]

PAULO ROBERTO DA FONSECA POLETT, Vice-prefeito no exercicio do
cargo de Prefeito Municipal de Montenegro. '

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte E

u u j :

Art. 10 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$
' 11.000,00 (onze mil reais), nas seguintes classificaçöes orçamentérias: j

05 SMF '
01 SMF - Administraçâo

. 04 Administraçâo
123 Administraçâo financeira
0021 Planejamento administrativo e governamental
2501 SMF - Administraçâo

: 3.3.90.33.00-5120 Passagens e despesas com Iocomoçâo R$ 500,00